
KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:12 Uhr Gesamt

1 SchV Haselhorn 520,6 Ringen

71 Tiemann, Zoe 194,1
70 Büscher, Fiona 172,8
72 Kölling, Corinna 153,7

2 SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 460,2 Ringen

79 Meinke, Enna 172,6
80 Meyer, Moritz 144,8
78 Freymuth, Annika 142,8

3 B.S.V. Nienburg 391,1 Ringen

67 Beyer, Finja 148,7
68 Al Hakim, Sali 137,4
66 Groß, Maxima 105,0

Friedhelm
Hervorheben



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 81 Cordes, Luca  SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 70,0 75,1 145,1

2 80 Meyer, Moritz  SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 71,3 73,5 144,8

3 63 Flebbe, Lucas  B.S.V. Nienburg 0,0



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:18 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 71 Tiemann, Zoe  SchV Haselhorn 95,7 98,4 194,1

2 70 Büscher, Fiona  SchV Haselhorn 79,5 93,3 172,8

3 79 Meinke, Enna  SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 84,2 88,4 172,6

4 72 Kölling, Corinna  SchV Haselhorn 75,3 78,4 153,7

5 67 Beyer, Finja  B.S.V. Nienburg 78,4 70,3 148,7

6 78 Freymuth, Annika  SchV Hämelhausen-Hohenholz e.V 83,6 59,2 142,8

7 68 Al Hakim, Sali  B.S.V. Nienburg 69,6 67,8 137,4

8 66 Groß, Maxima  B.S.V. Nienburg 54,3 50,7 105,0

Friedhelm
Hervorheben



KM Nienburg/Weser Luftdruck 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 10.03.2022 12:18 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 75 Strutz, Lena  SchV Hassel e.V. 98,3 96,6 92,9 99,7 387,5

2 89 Reppin, Mia-Milou  SchV Steimbke 101,1 94,9 94,2 93,9 384,1

3 82 Wege, Emily  NSC Nienburg e.V. 95,6 89,9 96,0 92,5 374,0

4 88 Rohlfs, Lisa Marie  SchV Gandesbergen e.V. 83,2 75,6 87,4 90,6 336,8

5 85 Precht, Mareike  SchV Gandesbergen e.V. 72,7 85,6 80,2 80,9 319,4

6 86 Hogrefe, Alina  SchV Gandesbergen e.V. 77,7 57,5 89,2 81,7 306,1

7 87 Lehmeier, Lia  SchV Gandesbergen e.V. 77,2 76,3 74,1 76,2 303,8

8 69 Büscher, Nathalie  SchV Haselhorn 0,0



KM NienburglWeser Luftdruck 2022
in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren 11 Seite:

Stand: 10.03.2022 12:29 Uhr 1.8 2.8 3.8 4.8 Gesamt

1 60 Müller, Nico Rene B.S.V. Nienburg 94,2 99,0 95,4 96,8 385,4

2 62 Drube, Brian B.S.V. Nienburg 81,4 84,1 93,8 78,1 337,4

3 61 AI Hakim, Hassan B.S.V. Nienburg 82,5 84,4 80,5 78,5 325,9

4 73 Tiemann, Fynn SchV Haselhom 76,9 81,2 83,0 74,5 315,6

5 74 Lausmann, Gideon SchV Haselhom 61,5 71,3 81,7 76,1 290,6

6 64 Thiraviyanathan, Bahirthar B.S.V. Nienburg 0,0

Friedhelm
Hervorheben




